
UCHWAŁA NR XLVII/308/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XLVII/308/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 2 212 892,00 0,00 325 050,76 2 537 942,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 000,00 0,00 325 050,76 388 050,76

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 136 363,00 136 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 136 363,00 136 363,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 128 991,10 128 991,10

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 7 371,90 7 371,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 942 889,00 0,00 87 187,76 1 030 076,76

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 2 z 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 000,00 0,00 87 187,76 150 187,76

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

63 000,00 0,00 85 083,60 148 083,60

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 2 104,16 2 104,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 0,00 101 500,00 136 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 96 012,82 96 012,82

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 5 487,18 5 487,18

855 Rodzina 34 335 263,00 0,00 9 320,45 34 344 583,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 9 320,45 9 320,45

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 9 320,45 9 320,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 9 320,45 9 320,45

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 3 z 10



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 0,00 9 320,45 9 320,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 238 000,00 0,00 144 291,00 6 382 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 144 291,00 144 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 144 291,00 144 291,00

bieżące 151 283 398,87 0,00 478 662,21 151 762 061,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 216 869,87 0,00 334 371,21 1 551 241,08

majątkowe
majątkowe 20 774 219,26 0,00 0,00 20 774 219,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 594 231,00 0,00 0,00 2 594 231,00

Ogółem: 172 057 618,13 0,00 478 662,21 172 536 280,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 811 100,87 0,00 334 371,21 4 145 472,08

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 4 z 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XLVII/308/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdz Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 8 276 081,00 8 251 081,00 4 939 538,00 3 021 329,00 1 918 209,00 250 000,00 2 998 543,00 63 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -31 102,60 -31 102,60 -8 927,60 -7 800,00 -1 127,60 -22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356 153,36 356 153,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 153,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 601 131,76 8 576 131,76 4 930 610,40 3 013 529,00 1 917 081,40 227 825,00 2 998 543,00 419 153,36 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 365 225,00 365 225,00 365 225,00 310 825,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 927,60 -8 927,60 -8 927,60 -7 800,00 -1 127,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 290,60 145 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 501 588,00 501 588,00 356 297,40 303 025,00 53 272,40 0,00 0,00 145 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 231 525,00 231 525,00 231 525,00 231 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -6 505,00 -6 505,00 -6 505,00 -6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 225 020,00 225 020,00 225 020,00 225 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 599,95 25 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 25 599,95 25 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 968,05 7 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 7 968,05 7 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 968,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,70 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 120,70 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,90 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 6,90 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 42 664,00 42 664,00 42 664,00 42 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 5 z 10



zmianą
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 489,69 4 489,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 489,69 4 489,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 392,59 1 392,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 392,59 1 392,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -159,00 -159,00 -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 6 041,00 6 041,00 6 041,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,11 630,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 630,11 630,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,01 195,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 195,01 195,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 497,23 9 497,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 9 497,23 9 497,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542,77 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 542,77 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 127,60 -1 127,60 -1 127,60 0,00 -1 127,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 9 572,40 9 572,40 9 572,40 0,00 9 572,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 405,33 10 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 10 405,33 10 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 722,27 1 722,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1 722,27 1 722,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 907,95 21 907,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 907,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków 
żywności

po zmianach 21 907,95 21 907,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 907,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,05 1 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków 
żywności

po zmianach 1 252,05 1 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 448,26 54 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 54 448,26 54 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 111,74 3 111,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 3 111,74 3 111,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 6 z 10



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 891,88 1 891,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty 
i składki

po zmianach 1 891,88 1 891,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,12 108,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty 
i składki

po zmianach 108,12 108,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 263 493,00 3 238 493,00 3 120 264,00 2 669 504,00 450 760,00 0,00 55 229,00 63 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 187,76 87 187,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 187,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 3 350 680,76 3 325 680,76 3 120 264,00 2 669 504,00 450 760,00 0,00 55 229,00 150 187,76 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 52 540,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 835,37 70 835,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 835,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 123 375,37 123 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 747,90 1 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 747,90 1 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,70 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 120,70 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,90 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 6,90 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 389,51 12 389,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 389,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 21 559,51 21 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306,38 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 306,38 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 738,02 1 738,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 3 028,02 3 028,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,98 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 42,98 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 175,00 -22 175,00 0,00 0,00 0,00 -22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 675,00 123 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 227 825,00 0,00 123 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 175,00 -22 175,00 0,00 0,00 0,00 -22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 227 825,00 227 825,00 0,00 0,00 0,00 227 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002827

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych zwiększenie 96 012,82 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 7 z 10



do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 96 012,82 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 662,18 27 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2829

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 27 662,18 27 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 35 066 708,00 35 066 708,00 2 086 077,00 1 304 085,00 781 992,00 0,00 32 980 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 320,45 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 35 076 028,45 35 076 028,45 2 086 077,00 1 304 085,00 781 992,00 0,00 32 980 631,00 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 107 490,00 107 490,00 107 490,00 102 890,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 320,45 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 116 810,45 116 810,45 107 490,00 102 890,00 4 600,00 0,00 0,00 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 399,40 8 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 8 399,40 8 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 807,71 807,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 807,71 807,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,34 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 113,34 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 30 397 498,91 10 988 000,00 10 988 000,00 209 500,00 10 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 498,91 19 409 498,91 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 291,00 144 291,00 144 291,00 0,00 144 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 30 541 789,91 11 132 291,00 11 132 291,00 209 500,00 10 922 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 498,91 19 409 498,91 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 953 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 5 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 291,00 144 291,00 144 291,00 0,00 144 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 6 097 291,00 1 227 291,00 1 227 291,00 5 000,00 1 222 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 804,00 6 804,00 6 804,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody 
konkursowe

po zmianach 6 804,00 6 804,00 6 804,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 946,00 40 946,00 40 946,00 0,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 40 946,00 40 946,00 40 946,00 0,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 541,00 96 541,00 96 541,00 0,00 96 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 870 541,00 870 541,00 870 541,00 0,00 870 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 181 492 111,13 144 591 607,22 93 438 749,10 55 170 122,62 38 268 626,48 9 099 327,00 36 670 024,00 1 555 681,86 2 166 203,26 1 661 622,00 36 900 503,91 36 900 503,91 3 930 005,00 0,00

zmniejszeni
e -31 102,60 -31 102,60 -8 927,60 -7 800,00 -1 127,60 -22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509 764,81 509 764,81 144 291,00 0,00 144 291,00 0,00 0,00 365 473,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 181 970 773,34 145 070 269,43 93 574 112,50 55 162 322,62 38 411 789,88 9 077 152,00 36 670 024,00 1 921 155,67 2 166 203,26 1 661 622,00 36 900 503,91 36 900 503,91 3 930 005,00 0,00

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 8 z 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XLVII/308/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600

60016
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - 
granica powiatu etap I od km 0+000 do km 1+850" 1 740 000,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921
92113

dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 300 000,00

921
92116

dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 710 000,00 40 000,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 010 000,00 0,00 1 780 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
660 000,00

80110

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej

186 000,00

Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 3 200 400,00

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 9 z 10



80104
80149 1 332 927,00

Art. 4 ust. 1, Art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630
63003

dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 50 000,00

851
85154

dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 310 000,00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 351 500,00

921
92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 200 000,00

926

92605
dotacje na realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 600 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120
dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gmninnej ewidencji 
zabytków i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. 300 000,00

Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 50 000,00

900

90005

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości powietrza 1 074 076,26

900

90002

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 50 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 2 985 576,26

O G Ó Ł E M 7 389 327,00 0,00 4 765 576,26

Id: 9AD5F819-E4B6-4944-8687-A99CBD730F1A. Podpisany Strona 10 z 10




